היתם גאלב מוחמד דויכאת, ת"ז xxxxxxxxxxxx (באמצעות עו"ד סאני שייקיס)

ערר על החלטת ביהמ"ש הצבאי ביהודה (בפני כב' השופט סא"ל ערן לאופמן)

בתיק מס' 4350/12 מיום 31.10.12

(הערר בעניינו של המשיב מס' 1 נדחה,

הערר בעניינו של המשיב מס' 2 התקבל)

תאריך הישיבה: 7 בנובמבר 2012, כ"ב בחשוון התשע"ג.

החלטה

עניינים של המשיבים נשמע אומנם בנפרד, אולם לנוכח הדמיון בין התיקים וזוהות הסוגיות המשפטיות המתעוררות, מצאתי לנכון לדון בעניינם במסגרת החלטה אחת.

כתבי האישום

המשיבים מואשמים שניהם בעבירות מסוג המכונה "עוקץ". משיב מס' 1, מואשם בשבעה פרטי אישום, שעניינם ארבעה אירועים שהתרחשו בין מאי לאוגוסט 2012.

לאור זאת, בענייננו החלטתי לקבל את ערר התביעה ולהורות על מעצר עד תום ההליכים.

סוף דבר

ערר התביעה בענייני של המשיב מס' 1 נדחה. משיב זה יוכל להשתחרר בתנאים שנקבעו על ידי בימ"ש קמא.

ערר התביעה בענייני של המשיב מס' 2 מתקבל. משיב זה ייעצר עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, 18 בנובמבר 2012, ד' בכסלו התשע"ג, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

נתנאל בנישו 54678313-2545/12

המשנה לנשיא

רמ"שית : דריה סקליארוב

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה